Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul- Campus Ibirubá

Rua Profª. Nelsi Ribas Fritsch, 1111- Bairro Esperança

CEP: 98200-000 - Telefone: (54) 3324- 8100

www.ibiruba.ifrs.edu.br

EDITAL N°11, DE 13 DE MARÇO DE 2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL -

CAMPUS IBIRUBÁ, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº. 8.745/93, RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária

de Professores Substitutos nas Áreas de Linguagens e Informática Geral, realizado na forma do Edital

nº 11/2020, publicado no Diário Oficial da União em 13/03/2020.

LINGUAGENS:

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Maritana Corazza 1º

Mayara Corrêa Tavares 2º

INFORMÁTICA GERAL:

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Sandra Regina Coelho 1º

Jefferson James C. de Souza 2º

Ibirubá, 06 de julho de 2020.

Edimar Manica

 Diretor Geral Substituto

 Portaria nº 34/2020

http://www.ibiruba.ifrs.edu.br/